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FARMEN SÅLD TILL FRANKRIKE OCH TYSKLAND

Den internationella mediakoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag att Strix
Television har sålt optioner för det senaste succé-formatet, ”Farmen”, till RTL Tyskland och
Adventure Line Productions i Frankrike. Option för att producera ”Farmen” har tidigare sålts
till Jonathan Goodson Productions och Paramount Domestic Television i USA. Strix har hittills
sålt rättigheter till åtta format på 27 marknader.

Den här veckan sänds de sista avsnitten av Strix Televisions ”Farmen” på TV4. ”Farmen” har
uppnått mycket bra tittarsiffror under de tio veckor serien har sänts och har slagit program
som ”Vem vill bli miljonär” och ”Rapport”. Även i Norge har ”Farmen” blivit en succé och
var det första underhållningsprogrammet som attraherade över 1 miljon tittare på TV2.

Farmen består av tolv deltagare som står inför utmaningen att leva och arbeta på en bondgård,
så som det var för hundra år sedan. Programmet har sänts fem dagar i veckan under tio
veckor.

- Det är glädjande att Strix format ”Farmen” når fler tittare än konkurrerande format,
samtidigt som ”Farmen” attraherar en mycket stor tittarandel i den, för annonsörer,
viktiga målgruppen 15 till 44 år. De höga tittarsiffrorna och optionsavtalen visar att
reality-formaten fortsatt är populära och att Strix har en stark portfölj av nya format,
säger Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef Modern Times Group MTG AB.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG tel +46 (0) 8 562 000 50
Patrik Linzenbold, Investor Relations tel +46 (0) 8 562 000 53

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-
portal, Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster),
Modern Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt
Modern Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek).

MTGs A- och B-aktier är noterade på Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB),
samt som ADR på Nasdaq-börsen i New York (symbolen MTGNY).


